
Mankolan koulun vanhempainyhdistyksen hallituksen kokous  Pöytäkirja 

 

 

Aika  11.11.2025 klo 17.45 

Paikka  Mankolan yhtenäiskoulu, opettajainhuone 

Paikalla  Elina Lapinlampi puheenjohtaja, Erno Moilanen, Hannamari Pitkänen, Kati Riivari, Mervi 

Turunen, Pipsa Teerijoki ja Riikka Lamminpää kokouksen sihteeri (Teams) sekä opettajat 

Riitta Toppinen ja Outi Jokinen. 

 

1.Kokouksen avaaminen 

Puheenjohtaja Elina Lapinlampi avasi kokouksen klo 17.51. 

2.Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

3.Rehtorin kuulumiset 

Laura Purontakanen on Mankolan kirjavastaava ja hän tekee Mankelille tukianomuksen keväällä 
lukupolkujärjestelyyn liittyen. Juhlakausi lähestyy ja on enää 6 viikkoa syyslukukautta jäljellä, opintojen 
suhteen ollaan keskellä jaksoa. Hieman rikkinäisiä viikkoja tulossa, kun esim. muutamana perjantaina 
on tanssiaiset ja lapsi mukaan kouluun päivä. Tanssiaisten kuvaaminen on haastavaa, kun siellä on 
pimeää ja kuvauslupien saaminen myös hankalaa. Tanssiaiset on samalla itsenäisyysjuhla, lippu tulee 
saliin ja Maamme -laulua lauletaan. Alakoulun joulujuhla 17.12. Koulussa on ollut rauhallista, vaikka 
joillain luokilla oppilaita saattanut enemmän tulla lisää tai muuttaa pois. Opettajia vaihtuu. 
Vakiopettajia palaa takaisin, kuten Ansku, Rosa Hiekkanen, Katja Hilme, Roope Palve ja muutamia 
sijaisia on myös tulossa. Katseet alkavat pikkuhiljaa kääntyä kevättä kohti. Normaalikoulu laajenee, 
mutta se ei niin paljon vaikuta Mankolaan, kuin joihinkin muihin kouluihin. Savulahdesta olisi n.44 
oppilasta näillä näkymin tulossa nelosluokilta ja luokat todennäköisesti sekoitetaan. Ja isolla 
todennäköisyydellä tulee iso yhdysluokka. Lukumummeja on tullut Raijan lisäksi kaksi uutta, mutta 
lisääkin saisi tulla. 

 

4. Opettajat kertovat opetuksestaan Mankolassa 

Riitta Toppinen ja Outi Jokinen, matemaattisten aineiden opettajat olivat kertomassa opetuksesta. 
Opettajat kertoivat, että seuloja ei kaikilla ole ollut käytössä, koska niistä ei ole juuri hyötyä. Seiskan 
alussa kuitenkin paljon vanhan kertausta, joten siinä tulee oppilaiden taitotaso hyvin esiin. 
Vihkotyöskentelytaito on erityisen tärkeää. Tarkoitus on mennä poispäin rutiinilaskemisesta ajattelun 
suuntaan.  



Joku heikommin matematiikassa pärjäävä saattaa loistaa ohjelmoinnissa. Matematiikassa on saatu 
hyvin erityisopetusta, fysiikassa ja kemiassa sitä ei niin tarvitse, koska niiden opetus on jo valmiiksi 
pienemmissä ryhmissä. Myös lahjakkaita oppilaita koitetaan tukea opiskelussa, kirjoista myös hyvin 
löytyy haastavammat tehtävät. Harmillisesti yläkoulussa ikä on monesti hankala, koska oppilas tarvitsee 
hyvän itsetunnon, että lähtee tekemään ylöspäin eriyttäviä tehtäviä. Murrosikä on kuitenkin tärkeä 
kasvuvaihe, vaikka se ei aina näy miellyttävänä ulospäin. Se on kuitenkin raskas vaihe oppilaalle 
itselleen, kun lyhyessä ajassa tapahtuu iso kehitys.  

Karkkilahjonta ja kokeellinen työskentely ovat toimineet välillä oppilaita innostavina asioina. Myös 
keventäminen esimerkiksi pelillisillä tehtävillä voi hyvin toimia. 5-10min kotitehtävien tekeminen on 
matematiikassa riittävä, kun siinä palauttaa mieleen oleelliset asiat. Matematiikan tärkeyttä 
perustellaan oppilaille, joilla saattaa olla motivaatiopulaa, että se on aivojen liikuntaa. Alakoulun 
matematiikka on muuttunut ajan saatossa enemmän, kuin yläkoulun matematiikka.  

Lukusovellukset toimivat hyvin niille oppilaille, joilla lukemisen kanssa haasteita. Ääretön vähän 
selkeämpi ja siinä parempi e-kirja, kuin Kuutiossa. Kuutiossa lisätehtäviä oli paremmin, kuin 
Äärettömässä. Oppilaat saattavat sanoa, että äiti tai isäkään ei osaa matematiikkaa, mutta sen voi 
opettajien mukaan kääntää niin, että katsotaan, kuinka paljon parempi oletkaan, kuin vanhempasi. 
Oppilailla saattaa olla matematiikassa osa-alueita, jotka ovat helppoja, vaikka jotkut olisivat 
haastavampiakin. Paperia on nyt annettu käyttää päässälaskuissa. Sinnikkyys on hävinnyt melkein 
kokonaan oppilailta opettajien mukaan, vaikka osaaminen isossa mittakaavassa ei ole romahtanut. 
Lukutaidosta ollaan ehkä enemmänkin huolissaan, vaikka nykynuorilla on kuitenkin upeita taitoja, joita 
aiemmin ei ollut, kuten kielitaito ja tekniset taidot. Enemmistö on myös oppimishaluisia. Keskitason 
numeroita saavia oppilaita on entistä vähemmän, voi olla paljon kiitettäviä saavia ja sitten toisaalta 
huonommin pärjääviä myös, tämä on hieman huolestuttavaa kehitystä.  

Luvallisia poissaoloja on aika paljon Mankolassa, kun on paljon urheilevia ja matkustelevia perheitä. 
Luvattomien poissaolojen tilanne ei ole erityisen huono Mankolassa. Kotiin kun opettajat viestittävät, 
niin silloin jo yleensä tarvitaan vanhempia apuun.  

 

5.Tulevien tapahtumien läpikäynti 

Myyjäiset 27.11. klo17-19. Mankeli voisi myydä makkaraa 1e/kpl. Kaasua voidaan tarvita lisää (Erno 
tarkistaa kaasun tilanteen: paljonko sitä on ja saako koululta), mutta mausteet, paperit ja kuoret löytyy 
jo valmiiksi (Erno tai Piia noutaa tarvikkeet holvista). Grillipihdit ja puukko tarvitaan. Makkarat pitää 
ottaa sulamaan edellisenä päivänä ennen myyjäisiä (Hannamari hoitaa). Pillimehuja (80kpl) voidaan 
jakaa Vihreässä Wilmassa. Sekamehua on 7 litraa ja ne on varattu tanssiaisiin, niitä tarvitaan 15 pulloa 
lisää (Hannamari hankkii). Mukeja löytyy jo valmiiksi. Kati huolehtii pohjakassan ja mobilepay -asiat 
myyjäisiä varten. Mervi ja Elina tulevat myymään makkaroita neljän jälkeen, Hannamari koittaa päästä 
myös, jos vaan mahdollista. Grilli on vielä puhdistamatta Makosan jäljiltä, Hannamari puhdistaa. 
Makkaran myyntiä pitäisi mainostaa, johonkin koulun valmiiseen mainokseen voitaisiin pyytää 
lisäämään, jos se on mahdollista. Olisi hyvä, jos joku voisi ottaa somen hallintaan, koska kun se on 
yhteisvastuullista, sen tekeminen aina hitaampaa ja se voi helposti jäädä. Tiedotusta voisi hoitaa ns. 
minimipanostuksella, vaikka aiemmin siihen on panostettu kovastikin.  

Tanssiaiset 4.12. Mehupöytä on aulassa, ei salissa, kuten aiemmin. Pöydän voisi laittaa käytävälle 
lähelle kotitalousluokkia, niin ei tarvitse kuljettaa mehuja oppilasryhmän läpi.  Mehuja ei viedä saliin 
ollenkaan. Mehupisteen hoitajat voisivat tulla jo viideltä. Mukeja, rättejä, pyyhkeitä, kanistereita ja 
kannuja tarvitaan mehun lisäksi ja 5 henkilöä tarvitaan mehupisteen hoitamiseen.  



Joulukalenterin järjestäminen vielä auki tältä vuodelta. Se voisi olla esim. ihan vaan jälkkäriläisten 
tekemä jouluikkuna, voidaan Mankelin puolesta järjestää vaikka tarvikkeita siihen. Kaaren saa myös 
hyödyntää halutessaan.  

 

 

6.Talousasiat 

Nordea Business-verkkopankin pääkäyttäjäksi valtuutettiin Kati Riivari, henkilötunnus 040777-1243. 
Poistetaan pääkäyttäjyys henkilöltä Mervi Turunen, henkilötunnus 140877-034E. 

Tilin saldo 11.11.2025: 14 357,76  

06.11.202506 marraskuuta 2025                                             

Hannamari Pitkänen              −78,53              

 05.11.202505 marraskuuta 2025                                             

NORDEA                                     −25,20              

 03.11.202503 marraskuuta 2025                                             

K-Market Kymppi                      −82,50 

Avustushakemuspohja pitäisi laatia, mm. kuka hakee, mihin tarkoitukseen, mitä, millä summalla. 
Avustushakemus kaupungille pitää laatia tammikuussa. 

7.Muut asiat 

Savulahti/Keski-Palokan porukat voisi kutsua ensi vuonna Mankolaan. Maantiedon ja biologian 
opettajia voisi koittaa saada mukaan seuraavaan kokoukseen. 

 

8.Seuraava kokous 

Seuraava kokous on 27.01.2026 klo 17.45. 

 

9.Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo19.58. 

 

Allekirjoitukset: 

 

----------------------------------------------------  ------------------------------------------------------- 

Elina Lapinlampi puheenjohtaja  Riikka Lamminpää sihteeri 


